
 

 

UCHWAŁA NR XVII/119/2012 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 5 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Kruklanki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Kruklanki działając na wniosek wójta gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Kruklanki na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Kruklanki i kadencji Wójta Gminy 

Kruklanki, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Kruklanki .  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

Przewodniczący 

Stanisław Gąsior 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3660



Nr  

Obwodu  

 

Granice obwodu  
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

 

1  

 

Kruklanki ulice: Brzozowa, Klonowa, Leśna,  

22 Lipca, Lipowa, Polna, Wczasowa, Wrzosowa  

Gminny Ośrodek Kultury  

w Kruklankach  

ul. 22 Lipca 19  

 

 

2  

Kruklanki ulice: Borecka, Cicha, Dworcowa, Spacerowa, Sportowa, 

Sosnowa, Szkolna, Widokowa, Wodna, Kolonia, Osiedle Boreckie, 

Osiedle Słoneczne; miejscowość  Grądy Kruklaneckie.  

Brożówka  

 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Kruklankach  

ul. 22 Lipca 19  

 

3  

 

Budziska Leśne, Diabla Góra, Jasieniec, Jeziorowskie, Podleśne, 

Żabinka.  

Świetlica Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Jeziorowskich  

Jeziorowskie 17A  

 

4  

 

Boćwinka, Sołtmany, Żywki, Żywki Małe.  

Szkoła Podstawowa  

w Boćwince  

Boćwinka 12  

 

5  

Borki, Jurkowo, Jurkówko, Kamienna Struga, Knieja Łuczańska, 

Lipowo, Majerka, Możdżany, Wolisko, Żywy.  

 

Była Szkoła Podstawowa  

w Jurkowie  

Jurkowo 17  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3660


		2012-12-24T09:14:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




